
ПРИКАЗ 

№ ~/~ 
~~~~~~~~~~~~-

< < / f;; d?P~ 2~ 

r.Москва 

О привлечении сотрудников хозяйственного отдела к работе в выходной 

день 

В целях обеспечения проведения «Дня открытых дверей» 

приказываю: 

1. Привлечь к выходу на работу 1 8.05.2025 года нижеперечисленных 

сотру дни ков: 

1 Азимов У.А. дворник 1 разряда 
2 Акимбаева Н.Б. уборщик 1 разряда 
3 Акматалиев С.М . дворник 1 разряда 
4 Амадбекова С.Ш. уборщик 1 разряда 
5 Афонина И.Н. уборщик 1 разряда 
6 Ахмярова Н.И уборщик 1 разряда 
7 Аширова Р.Н уборщик 1 разряда 
8 Баимбетова Ф.М. уборщик 1 разряда 
9 Бахтеева Ф .А уборщик 1 разряда 
10 Бозорова П.А. уборщик 1 разряда 
11 Бугетаева А.Д. уборщик 1 разряда 
12 Вайнерман Л. И. комендант 

13 Валеева Н.Г. уборщик 1 разряда 
14 Вельмакина Н.С. уборщик 1 разряда 
15 Гаджиева Р .М. уборщик 1 разряда 
16 Гоибова К.Х. уборщик 1 разряда 
17 Гришина Н.И. уборщик 1 разряда 
18 Губарькова И.М. гардеробщик 1 разряда 
19 Гук М.А убор щи к 1 разряда 
20 Гусейнова И. кызы уборщик 1 разряда 
21 Джорубов Т.Б. дворник 1 разряда 
22 Ёдгорова И.И. уборщик 1 разряда 
23 Жанжигитов Ж.К. дворник 1 разряда 
24 Жээнбеков Б.А. дворник 1 разряда 
25 Зарылбекова Рада уборщик 2 разряда 
26 ЗенинаЛ.Н. уборщик l разряда 
27 Зубенко ЕЛ. убор щи к 1 разряда 
28 Казиева Н.Б уборщик 1 разряда 
29 Кадыркулов У.З дворни к ] разряда 
30 Кайнаров А.Р. уборщик 1 разряда 
31 Калашникова Т.В. уборщик 1 разряда 
32 Козлова Р .Р. комендант 

33 Косачева Н.В. уборщик 1 разряда 
34 Криволуцкая О.В. уборщик 1 разряда 
35 Культин С.Ф. начальник отдела 



36 Курылёва А.И. уборщик 1 разряда 
37 Любухина А.И. уборщик 1 разряда 
38 Макарчук В.И. комендант 

39 Мамасадыкова Г.М. уборщик 1 разряда 
40 Мамбетакунова Г.А. уборщик 1 разряда 
41 Масленникова Т.Н . уборщик 1 разряда 
42 Махмудова Б.С. уборщик 1 разряда 
43 Махсатова А.Н. уборщик 1 разряда 
44 Мурзина ЗЛ уборщик 1 разряда 
45 Мирзоева С.Ш уборщик 1 разряда 
46 Мухтарова Ф.А . уборщик 1 разряда 
47 Насринова С.С. уборщик 1 разряда 
48 Насринова О.С. уборщик 1 разряда 
49 Никонорова О.Р. комендант 

50 Ниятбекова Р .А. уборщик 1 разряда 
51 Нурманбетова С.Б. уборщик 1 разряда 
52 Пицхелаури Э.Т. уборщик 1 разряда 
53 Попова В.И. уборщик 1 разряда 
54 Рахманбердиева М.А. уборщик 1 разряда 
55 Саидова М.Д. уборщик 1 разряда 
56 Сангова З.Ч. уборщик 1 разряда 
57 Сапарова А.А. уборщик 1 разряда 
58 Сарбашева К.А. уборщик 1 разряда 
59 Сафиуллина А.Ш. уборщик 2 разряда 
60 Ситдекова Н.А. уборщик 1 разряда 
61 Скрыпкина Г.С . уборщик 1 разряда 
62 Скрыпкина Н.И. уборщик 1 разряда 
63 Соколов Д.В. комендант 

64 Соколова Т.А уборщик 1 разряда 
65 Степанян С.С. дворник 1 разряда 
66 Сулубаев Ш.О. дворник 1 разряда 
67 Сухова Н.С. уборщик 2 разряда 
68 Таирова А.А. уборщик l разряда 
69 Темирова И.А. уборщик 1 разряда 
70 Тимофеева Н.В. уборщик 1 разряда 
71 Тихонова Е.И. уборщик 1 разряда 
72 Точилина И.Г. уборщик 1 разряда 
73 Турсункулова А.Н. уборщик 1 разряда 
74 Уракова А.Я. уборщик 1 разряда 
75 Фахрисламова А. А. уборщик 1 разряда 
76 Федорова М.А уборщик 1 разряда 
77 Хромова В.М. комендант 

78 Черентаева Т.И. уборщик 1 разряда 
79 Чотурова ИЛ. уборщик 1 разряда 
80 Чотурова МЛ уборщик 1 разряда 
81 Шайымбек уулу А. дворник 1 разряда 
82 Шевелыюва Т.А. уборщик 1 разряда 
83 Эргешова Д.М. уборщик 2 разряда 
84 Ярмолюк Е.В. уборщик 1 разряда 

Проректор Е.Н. Лейман 


